

NERACA
PER 30 JUNI 2023
(dalam ribuan rupiah)

No	POS-POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi Bulan Lalu	Posisi Yang Sama Tahun Sebelumnya	Pertumbuhan dari Bulan sebelumnya	Pertumbuhan dari Tahun sebelumnya
ASET						
1	Kas & Setara Kas	436,058	603,810	342,130	-28%	27%
2	Penempatan pada Bank Lain	10,511,965	13,284,197	9,266,129	-21%	13%
3	Piutang & Pembiayaan Diberikan	115,375,338	116,916,291	114,916,343	-1%	0%
4	Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	(502,371)	(502,371)	(523,570)	0%	-4%
5	Persediaan	48,313,014	48,299,402	50,802,682	0%	-5%
6	Aset Tetap:					
	- Tanah & Bangunan	5,208,086	5,208,086	5,208,086	0%	0%
	- Akumulasi Peny. Aset Tetap	(631,605)	(631,605)	(531,973)	0%	19%
	- Inventaris	2,900,609	2,900,609	2,307,874	0%	26%
	- Akumulasi Peny. Inventaris	(1,554,030)	(1,554,030)	(1,191,752)	0%	30%
7	Aset Lainnya	7,754,585	7,436,454	4,883,471	4%	59%
	JUMLAH	187,811,648	191,960,841	185,479,420	-2%	1%
KEWAJIBAN DAN EKUITAS						
KEWAJIBAN						
1	Kewajiban Segera	1,454,502	1,381,398	1,456,282	5%	0%
2	Tabungan IB Wadiah	4,783,094	4,905,089	4,236,565	-2%	13%
3	Tabungan IB Mudharabah	7,800,236	10,013,930	6,627,514	-22%	18%
4	Deposito	117,532,233	114,936,233	119,566,596	2%	-2%
5	Deposito ABP	21,450,000	20,250,000	22,400,000	6%	-4%
6	Deposito Muqayyadah	22,557,000	27,868,000	20,514,000	-19%	10%
7	Pembiayaan Diterima	513,000	0	0		
8	Kewajiban Lain-Lain	223,279	809,081	261,426	-72%	-15%
EKUITAS						
8	- Modal Disetor	3,300,000	3,300,000	3,300,000	0%	0%
9	- Dana Setoran Modal	5,270,000	5,270,000		0%	
10	- Revaluasi Aset	1,151,936	1,151,936	1,151,936	0%	0%
11	- Cadangan Umum	660,000	660,000	660,000	0%	0%
12	- Laba(Rugi) Tahun Lalu	2,623,462	2,623,462	5,612,804	0%	-53%
13	- Laba(Rugi) Tahun Berjalan	(1,507,093)	(1,208,287)	(307,704)	25%	390%
	JUMLAH	187,811,648	191,960,841	185,479,420	-2%	1%

LAPORAN LABA RUGI
PERIODE 1 JANUARI S/D 30 JUNI 2023
(dalam ribuan rupiah)

No	POS-POS	Posisi Tgl Laporan	Posisi Bln Lalu	Posisi yg sama Thn Sblmnya	Pertumbuhan dari Bulan sebelumnya	Pertumbuhan dari Tahun sebelumnya
1						
1.1.	Bagi Hasil & Marjin Pembiayaan	14,564,238	11,679,936	5,606,406	25%	160%
1.2.	Penempatan pada Bank Lain	262,022	225,419	150,157	16%	74%
	Jumlah Pendapatan Pengelolaan Dana oleh Bank sebagai Mudharib	14,826,261	11,905,355	5,756,563	25%	158%
1.4.	Hak Pihak Ketiga atas Bagi Hasil	6,114,261	5,057,869	5,685,885	21%	8%
2	Pendapatan Usaha Lainnya	1,945,327	1,939,410	3,608,556	0%	-46%
	Jumlah Pendapatan Usaha Lainnya	1,945,327	1,939,410	3,608,556	0%	-46%
	JUMLAH LABA USAHA	10,657,327	8,786,896	3,679,234	21%	190%
3	Beban Usaha:					
3.1.	Beban Administrasi dan Umum	3,191,653	2,827,970	1,563,783	13%	104%
3.2.	Beban Personalia	3,560,549	2,976,584	2,058,609	20%	73%
3.3.	Penyisihan atas Aset Produktif	0	0	207,453	0	0
3.4.	Beban Usaha Lainnya	5,366,630	4,146,472	141,934	29%	3681%
	Jumlah Beban Usaha	6,752,202	9,951,026	3,829,845	-32%	76%
	Jumlah Beban Usaha	12,118,832	9,951,026	3,971,780	22%	205%
4	Pendapatan dan Beban Non Usaha:					
	Pendapatan Non Usaha					
	Beban Non Usaha	45,588	44,157	15,158	3%	201%
	LABA (RUGI)	(1,507,093)	(1,208,287)	(307,704)	25%	390%
5	Laba (Rugi) sebelum Zakat & Pajak	(1,507,093)	(1,208,287)	(307,704)	25%	390%
6	Zakat	-	-	-		
7	Taksiran Pajak Penghasilan	-	-	-		
8	LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(1,507,093)	(1,208,287)	(307,704)	25%	390%

Tangerang Selatan, 03 Juli 2023
PT BPRS MULIA BERKAH ABADI

MUHAMMAD ANWAR
Direktur Utama